Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 1 . 12.2020 №  817

О внесении изменений в
Административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Предварительное
согласование предоставления
земельного участка на территории
Ковернинского муниципального
района Нижегородской области»,
утвержденный постановлением
Администрации Ковернинского
муниципального района
Нижегородской области от 15.05.2017
№295

В целях приведения соответствие с требованиями действующего законодательства
Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1 Внести в административный регламент Администрации Ковернинского
муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной
услТ и  «Предварительное согласование предоставления земельного участка на
территории Ковернинского муниципального района Нижегородской области»,
утвержденный постановлением Администрации Ковернинского муниципального района
Нижегородской области от 15.05.2017 №295, следующие изменения

И .  В п.5.6 административного регламента слова: «в течение 15 дней» заменить
словами «в течение 15 рабочих дней».

1.2. В п. 5.9 административного регламента слова: «и почтовый адрес» заменит
словами «или почтовый адрес».

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию путем размещения его на официальном сайте
www.kovernino.ru и через районную библиотеку.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлож и т ь ^ а
комитета имущественных отношений Администрации Ковер:
района Нижегородской области М Л . Гурылеву.

Глава местного самоуправления

Подлинник электронного документа,
■хранится в системе электронного до|у|

Правительства Нижегородског'

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 01D6AB9941F50150000062A0031300Q2
Кому выдан: Шмелев Олег Павлович
Действителен: с 26.10.2020 до 26.10.2021

альногмуни

и и о овернм
онра

мелевва

http://www.kovernino.ru